
БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМААмурской области(восьмой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е03.10.2024 № 2/14г. Благовещенск

О назначении публичных слушаний по проекту решения Благовещенскойгородской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Благовещенска»В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании городе Благовещенске по вопросам местного значения, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 14.06.2018 № 46/55, в целях информирования жителей городского округа о важном вопросе местного значения, выносимом на рассмотрение Благовещенской городской Думы, на основании статьи 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, Благовещенская городская Дума 
решила:1. Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения Благовещенской городской Думы «О внесении в Устав муниципального образования города Благовещенска».2. Провести публичные слушания 23 октября 2024 года в 17.00 час. в административном здании по адресу: г. Благовещенск, ул. Ленина, 108/2 (зал заседаний).3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний согласно приложению № 1 к настоящему решению.4. Установить Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Благовещенска» согласно приложению № 2 к настоящему решению.5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru) и размещению на официальном сайте Благовещенской городской Думы (www.blagduma.ru) в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

http://www.admblag.ru
http://www.blagduma.ru


26. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению.
Председатель Благовещенской городской Думы


